

894 Binal Kishore Chakraborty

Schedule XLV-Form No. 134

Udaktishungang DIVISION

Alam nagar. SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Parad to Baghara Khagans, Bards

29 ON THE ATL
ABSTRACT OF COST.

N.T.M.B. P-01

② Roof pillars

③ clearing and grubbing
road land - 100

N.T.M.B P-02

Q₁₂ prove that $\log 2$

Project - 1

V.T.M.P. P-14

Continuation

Continuation
of Nos @ 9452.89 - 95-37811.56

c-o -ay 176964.68

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q.F.			As	176964.68	
5/8 E/W in embankment with approved materials - cell D with land survey					
V.T.M.B.P-7					
4000.00M ³ @ 143.25			Rs	572200.00	
6/10 Const of subgrade with approved materials - cell D					
V.T.M.B.P-22					
3244.20M ³ @ 191.78			Rs	627729.62	
7/11 Const of GSB for 2 Mtd. - cell D					
V.T.M.B.P-22					
1215.00M ³ @ 2052.79			Rs	2495354.85	
8/39 E/W in excavation for structure - cell D					
V.T.M.B.P-8+15					
571.61M ³ @ 279.09			Rs	159530.63	
9/40 P/Rcc in open 1 Dec 4153 foundation - cell D					
V.T.M.B.P-8+15					
57.39M ³ @ 4476.06			Rs	256881.08	
2-0 -			Rs	4288660.87	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
a.f.			As	4288	660.87
(10/41) providing R/R reinforcement in foundation - a/c					
V.T.M.B.P - 9 + 16					
249.60 M ³ @ 4965.95			As	1239	501.12
11/42 S/F/Placing Hxrd					
reinforcement - a/c					
V.T.M.B.P - 9 + 16					
1.197 MT @ 51297.87			As	612	03.55
2/44 R/R reinforcement in substructure - a/c					
V.T.M.B.P - 11 + 19					
144.282 M ³ @ 5165.29			As	745	258.37
13/45 Providing Neep holes in masonry work					
do - a/c					
V.T.M.B.P - 11 + 19					
270.00 M ³ @ 109.57			As	295	83.90
14/46 providing R/R reinforcement in substructure - a/c					
V.T.M.B.P - 12 + 17					
86.58 M ³ @ 5768.24			As	499	14.22
15/47 S/F/Placing Hxrd & reinforcement in substructure					
do - a/c					
V.T.M.B.P -					
8.58 @ 5768			Continuation	As	441388.32

C-0 - Rs 7305210.35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.P.			As	7385	218.35
16/48) Back filling behind					
About & wing wall / R/W.					
do - e/c					
V.T.M.B.P - 14+20					
270.06 M ³ @ 752.08 - Rs					202106.42
17/49) Dronchi filter					
Medis - e/c					
V.T.M.B.P - 14+20					
150.96 M ³ @ 2187.24 - Rs					330185.42
18/50) Prov & Laying					
RCC M30 in super structure					
do do - e/c					
V.T.M.B.P - 13-19					
36.162 M ³ @ 6331.88 - Rs					228973.44
19/52) e/c/placing work					
for reinforcement - do					
Job - e/c					
V.T.M.B.P -					
2.803 M ³ @ 52573.78 - Rs					147364.30
20/53) parapet const with					
P/RCC M30 - e/c					
V.T.M.B.P -					
28.41 M ³ @ 5165.29 - Rs					146745.89
C.O.			Rs	8361586.46	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.P. -					
			858	361	59646
21/54) Painting on parapet					
with 2/11 strips - cut					
V.T.M.B.P-19+21					
195.24 M ² @ 100.76 -			RS	19672.38	
22/55) Draining point					
- cut					
V.T.M.B.P-13+19					
24.08 M ² @ 422.26 -			RS	10134.24	
23/56) Paving of Nodding					
course - cut					
V.T.M.B.P-21					
4.44 M ² @ 10968.45 -			RS	48679.92	
24/57) Const of Approach					
Slab - cut (100.30)					
V.T.M.B.P-22					
37.80 M ² @ 8960.57 -			RS	338709.55	
25/58 - Paving below					
approach slab - cut					
V.T.M.B.P-22					
18.90 M ² @ 4828.51 -			RS	91258.84	
26/				8870061.39	
And GST @ 12% and					
L.C @ 1% - (13%)			RS	1153107.78	
				10023169.37	
S.F @ 10% -				116089.00	

Continuation

C-0 - RS 10169256.37

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
G.P. -			As 101692		6.37
Deduct 0.31% As			31524.69		
Per As			As 10137731		68
Say As 10137732.00					
21/01/22 JE					
Material statement					
earth -			724.00 m ³		
c-sand			736.00 m ³		

Stone Agg. - 1617.81 m³

~~21/01/22~~
JE

Continuation